
Deconectari programate Riscani - 07.07.2025-11.07.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

07-07-2025
08:00:00

07-07-2025
19:00:00

S.DURUITOAREA VECHE STR. FLORILOR:7;16;26 PACII:3;7
IZVORULUI:4;5 GRAIULSTINCII:23 CALEA PRUTULUI:14

PT325CS3 Investitii
LEA
0.4KV

07-07-2025
09:00:00

07-07-2025
16:00:00

OR.GLODENI STR. SUVERANITATII:15;21
COSMONAUTILOR:6;8;10;11;13;14;15;17;19;20;21;22;23;24;26;
28;29;30;31;32;33;35;36;39;41;43;44;45;51;9/A;13/1
DECEBAL:1;2;3;4;5;6 300 ANI GLODENI:6 ZGIRCEA:6;10

PT898GL11
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/04(tip
inchis)

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
19:00:00

S.DURUITOAREA VECHE STR. FLORILOR:7;16;26 PACII:3;7
IZVORULUI:4;5 GRAIULSTINCII:23 CALEA PRUTULUI:14

PT325CS3 Investitii
LEA
0.4KV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

OR.GLODENI STR. V.LUPU NR.57 PT859GZ12F6 Reparatia curente
Bloc
locativ

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.CIUBARA STR. MOLODIOJNAIA:7;17 MIRA:16 PT152MI9F1
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

08-07-2025
08:30:00

08-07-2025
12:00:00

S.ZAICANI PT406VR1 Reparatia curente
PT-
10/04(tip
inchis)

08-07-2025
09:00:00

08-07-2025
12:30:00

S.COBANI PT988CB1F3
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

08-07-2025
12:30:00

08-07-2025
16:00:00

S.COBANI PT995CB1F2
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

08-07-2025
12:30:00

08-07-2025
16:00:00

S.ZAICANI PT401VR1 Reparatia curente
PT-
10/04(tip
inchis)

09-07-2025
08:00:00

09-07-2025
19:00:00

S.DURUITOAREA VECHE STR. FLORILOR:7;16;26 PACII:3;7
IZVORULUI:4;5 GRAIULSTINCII:23 CALEA PRUTULUI:14

PT325CS3 Investitii
LEA
0.4KV

09-07-2025
09:00:00

09-07-2025
12:00:00

S.RAMAZANI STR. TRANDAFIRILOR:3 PACII:50
UCRAINCA:6;20 MIHAI LOMONOSOV:14
TRANDAFIRILOR:4 TRUDOVAIA:18;28 SEVCENCO:2
CREANGA:7

PT73RS351
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

09-07-2025
09:00:00

09-07-2025
12:00:00

S.RAMAZANI STR. TRANDAFIRILOR:3 PACII:50
UCRAINCA:6;20 MIHAI LOMONOSOV:14
TRANDAFIRILOR:4 TRUDOVAIA:18;28 SEVCENCO:2
CREANGA:7

PT257RS351
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

09-07-2025
09:00:00

09-07-2025
12:00:00

S.RAMAZANI STR. TRANDAFIRILOR:3 PACII:50
UCRAINCA:6;20 MIHAI LOMONOSOV:14
TRANDAFIRILOR:4 TRUDOVAIA:18;28 SEVCENCO:2
CREANGA:7

PT256RS351
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

09-07-2025
09:00:00

09-07-2025
12:00:00

S.RAMAZANI STR. TRANDAFIRILOR:3 PACII:50
UCRAINCA:6;20 MIHAI LOMONOSOV:14
TRANDAFIRILOR:4 TRUDOVAIA:18;28 SEVCENCO:2
CREANGA:7

PT255RS351
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

09-07-2025
09:00:00

09-07-2025
12:00:00

S.RAMAZANI STR. TRANDAFIRILOR:3 PACII:50
UCRAINCA:6;20 MIHAI LOMONOSOV:14
TRANDAFIRILOR:4 TRUDOVAIA:18;28 SEVCENCO:2
CREANGA:7

PT690RS351
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

09-07-2025
09:00:00

09-07-2025
12:00:00

S.RAMAZANI STR. TRANDAFIRILOR:3 PACII:50
UCRAINCA:6;20 MIHAI LOMONOSOV:14
TRANDAFIRILOR:4 TRUDOVAIA:18;28 SEVCENCO:2
CREANGA:7

PT253RS351
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

09-07-2025
09:00:00

09-07-2025
12:00:00

S.RAMAZANI STR. TRANDAFIRILOR:3 PACII:50
UCRAINCA:6;20 MIHAI LOMONOSOV:14
TRANDAFIRILOR:4 TRUDOVAIA:18;28 SEVCENCO:2
CREANGA:7

PT254RS351
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
19:00:00

S.VASILEUTI STR. SVOBODA:18 LESNAIA:32
SADOVAIA:6;29

PT139MI1 Investitii
LEA
0.4KV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
19:00:00

S.DURUITOAREA VECHE STR. FLORILOR:7;16;26 PACII:3;7
IZVORULUI:4;5 GRAIULSTINCII:23 CALEA PRUTULUI:14

PT325CS3 Investitii
LEA
0.4KV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.CIUBARA STR. MIRA:40;45;49 SCOLINAIA:39 PT152MI9F3
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

10-07-2025
08:30:00

10-07-2025
16:00:00

OR.GLODENI EXTRAVILAN PT869GL8 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

10-07-2025
09:00:00

10-07-2025
12:30:00

S.COBANI PT944CB1F3
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

10-07-2025
12:30:00

10-07-2025
16:00:00

S.COBANI PT944CB1F1
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

11-07-2025
08:00:00

11-07-2025
16:00:00

S.CIUBARA STR. TENTRALINAIA:11;16 PT152MI9F2
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

11-07-2025
08:00:00

11-07-2025
19:00:00

S.VASILEUTI STR. SVOBODA:18 LESNAIA:32
SADOVAIA:6;29

PT139MI1 Investitii
LEA
0.4KV

11-07-2025
08:00:00

11-07-2025
19:00:00

S.DURUITOAREA VECHE STR. FLORILOR:7;16;26 PACII:3;7
IZVORULUI:4;5 GRAIULSTINCII:23 CALEA PRUTULUI:14

PT325CS3 Investitii
LEA
0.4KV

11-07-2025
08:30:00

11-07-2025
12:00:00

S.CEPARIA STR. NUCARILOR:38 LENIN:25;44 PT240RS3519 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

11-07-2025
09:00:00

11-07-2025
16:00:00

S.PETRUNEA PT809GL13F1
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

11-07-2025
09:00:00

11-07-2025
16:00:00

S.PETRUNEA PT809GL13F1
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

11-07-2025
12:30:00

11-07-2025
16:00:00

S.CEPARIA STR. NUCARILOR:38 LENIN:25;44 PT672RS3519 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV


